
 

Coupe de Champagne – 12 cl 
Whisky 12 ou 15 ans – 4 cl 
 
 

12€ 
12€ 

 
 

Mojito Exotique – 22 cl 
Spritz Aperol – 22 cl 
Bluephelia – 14 cl 
 

10€ 
10€ 
10€ 

 
 
 MOCKTAILS 

 Jus de votre composition - 33cl 
1, 2 ou 3 fruits de votre choix dans 
notre proposition 
 

7€ 
 

6 

Sans alcool 

COCKTAILS  

APÉRITIFS  

Château de Sancerre 2023 
Chablis Jean Marc Brocard 2023 
Chardonnay Domaine d'Aubaret 

10€ 
9€ 
6€ 

 
 
 

VINS 

BLANC 

Château Patache d'aux Médoc 
St-Nicolas de Bourgueil 

ROUGE 

Besserat Grande Tradition 

CHAMPAGNE 

M de Minuty 
Vignobles Roubine 

ROSÉ 

12cl 
 
 

37,5cl 
 
 

75cl 
 
 

28€ 
24€ 

 
 

42€ 
36€ 
24€ 

 
 
 
 

9€ 
6€ 

 
 
 

26€ 
16€ 

 
 

38€ 
24€ 

 
 
 
 

12€ 
 
 

58€ 
 
 
 
 7€ 

 
 
 

28€ 
 
 

32€ 
 
 
 

50cl 
 
 

Avec alcool 

Vittel - 1L 
Vittel - 50cl 
Sanpellegrino - 1L 
Sanpellegrino - 50cl 
Pepsi - 33 cl 
Oasis Tropical - 25cl 
Jus de votre composition - 33cl 
1, 2 ou 3 fruits de votre choix dans 
notre proposition 
 
 
 

5,50€ 
4,00€ 
5,50€ 
4,00€ 
3,50€ 
3,50€ 
7,00€ 

 
 
 
 
 

SOFTS 

Expresso 
Expresso allongé 
Café Crème 
Double Expresso 
Double Café Crème 
Cappuccino 
Chocolat Chaud 
Latte 
Thé 
 
 

2,00€ 
2,10€ 
2,20€ 
3,60€ 
3,80€ 
4,00€ 
4,00€ 
4,00€ 
3,80€ 

 
 
 
 
 
 

BOISSONS 

CHAUDES 

Prix nets en euros, taxes et service compris. 
Carafe ou verre d’eau gratuit sur demande. 
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, 
consommez avec modération. 

BIERES 

Bière des 2 Caps 6° 
Bière « Neptune » 6° 
Brassée à Boulogne sur Mer 

33cl 
 
 

4,90€ 
4,90€ 

 
 
 
 


