



APÉRITIFS

Coupe de Champagne – 12 cl	12€
Whisky 12 ou 15 ans – 4 cl	12€

COCKTAILS Avec alcool

Mojito Exotique – 22 cl	10€
Spritz Aperol – 22 cl	10€
Bluephelia – 14 cl	10€

MOCKTAILS Sans alcool

Jus de votre composition - 33cl	7€
1, 2 ou 3 fruits de votre choix dans notre proposition	



VINS

BLANC	12cl	37,5cl	75cl
Château de Sancerre 2023	10€	28€	42€
Chablis Jean Marc Brocard 2023	9€	24€	36€
Chardonnay Domaine d'Aubaret	6€		24€

ROUGE

Château Patache d'aux Médoc	9€	26€	38€
St-Nicolas de Bourgueil	6€	16€	24€

CHAMPAGNE

Besserat Grande Tradition	12€	58€
---------------------------	-----	-----

ROSÉ

M de Minuty	50cl	28€
Vignobles Roubine	7€	32€

BIERES

	33cl
Bière des 2 Caps 6°	4,90€
Bière « Neptune » 6°	4,90€
Brassée à Boulogne sur Mer	



SOFTS

Vittel - 1L	5,50€
Vittel - 50cl	4,00€
Sanpellegrino - 1L	5,50€
Sanpellegrino - 50cl	4,00€
Pepsi - 33 cl	3,50€
Oasis Tropical - 25cl	3,50€
Jus de votre composition - 33cl	7,00€
1, 2 ou 3 fruits de votre choix dans notre proposition	



BOISSONS CHAUDES

Expresso	2,00€
Expresso allongé	2,10€
Café Crème	2,20€
Double Expresso	3,60€
Double Café Crème	3,80€
Cappuccino	4,00€
Chocolat Chaud	4,00€
Latte	4,00€
Thé	3,80€

Prix nets en euros, taxes et service compris.

Carafe ou verre d'eau gratuit sur demande.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,
consommez avec modération.

